Томская область Томский район
Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 109
« 25 » августа 2012г

О печатных средствах массовой информации

    Руководствуясь   со  ст. 30,  47   Федерального Закона «  Об основных гарантиях   избирательных   прав   и   права  на участие в  референдуме граждан   Российской   Федерации»   № 67 – ФЗ   от  12.06.2002г.,  ст.37 Закона   Томской  области от 14.02.2005г № 29-ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области» избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШИЛА:

Определить     печатным     средством   массовой информации  в период   подготовки   и   проведения  выборов депутатов 3-го       Созыва   Зональненского    сельского   поселения по пятимандатному округу №№1,2            муниципального                образования   « Зональненское        сельское поселение»   14  октября 2012г -  «Информационный  бюллетень» - периодическое  официальное печатное      издание,   предназначенное     для   опубликования правовых        актов       органов       местного      самоуправления Зональненского     сельского     поселения   и иной официальной информации.

Председатель комиссии                                                                        К.Г.Литвинов

Секретарь комиссии                                                                               Л.Н.Саломаха